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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 193 m2, pow. działki: 548 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 430 000 zł

Nieduży dom na Pomorzanach .
Dom wolnostojący położony w urokliwym miejscu na Pomorzanach z doskonałym dojazdem do Centrum.W
sąsiedztwie cała infrastruktura niezbędna do codziennego życia.Dom nieduży , ale doskonały dla rodziny.Posiada
przestronną działkę ładnie zagospodarowaną.
Dom budowany metodą kanadyjską -szkieletową , a przyziemie i fundamenty metodą tradycyjną.Na parterze
znajduje się zabudowana kuchnia z jadalnią , przestronny salon , który został podzielony na 2x pokoje i z tego
poziomu mamy wyjście na duży taras.W salonie posadowiony jest funkcjonujący kominek , który doskonale
ogrzewa dom.Na parterze znajduje się łazienka z kabiną prysznicową.Piętro zajmują 2 rozkładowe pokoje oraz
łazienka z wanną. W przyziemiu znajduje się funkcjonująca sauna , warsztat, pomieszczenia gospodarcze oraz
garaż jednostanowiskowy.Budynek ocieplony , nowa elewacja.
Oferta godna polecania , ponieważ cena tego domu jest w cenie mieszkania.
Polecam i serdecznie zapraszam.

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 358206 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 430 000,00 PLN

Cena za m2 2 227,98 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POMORZANY Powierzchnia całkowita 193,00 m2

Powierzchnia działki 548,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 75,00 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 1981

Standard DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 4

Liczba pięter 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Pokrycie dachu BLACHA Garaż JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


